

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.06.2024 № 465-рп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 24.04.2014 № 273-па «Об областных соревнованиях по многоборью спасателей аварийно-спасательных формирований Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 24.04.2014 № 273-па «Об областных соревнованиях по многоборью спасателей аварийно-спасательных формирований Курской области»:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 24.04.2014 № 273-па «Об областных соревнованиях по многоборью спасателей аварийно-спасательных формирований Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 01.07.2015 № 398-па, от 11.03.2020 № 219-па).
- 2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Временно исполняющий обязани первого заместителя Губернатора Курской области - Председателя Правительства Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ распоряжением Правительства Курской области

от 24.06.2024 № 465-рп

изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 24.04.2014 № 273-па «Об областных соревнованиях по многоборью спасателей аварийно-спасательных формирований Курской области»

- 1. В пункте 2 слова «Председателю комитета региональной безопасности Курской области М.Н. Горбунову» заменить словами «Комитету региональной безопасности Курской области».
 - 2. Пункт 3 исключить.
- 3. В составе главной судейской коллегии по проведению областных соревнований по многоборью спасателей аварийно-спасательных формирований Курской области, утвержденном указанным постановлением:
 - 1) включить в состав:

Ткачева В.Н. – начальника управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления МЧС России по Курской области (заместителя главного судьи соревнований, по согласованию);

Гусенко И.Н. – спасателя 2 класса ОКУ «АСС Курской области» (по согласованию);

- 2) должность Середы А.С. изложить в следующей редакции:
- «Середа А.С. заместитель начальника отдела безопасности людей на водных объектах Главного управления МЧС России по Курской области (по согласованию)»;
 - 3) исключить из состава Севрюкова Д.В., Чабаненко М.Г.
- 4. В составе организационного комитета по подготовке и проведению областных соревнований по многоборью спасателей аварийно-спасательных формирований Курской области, утвержденном указанным постановлением:
- 1) включить в состав Ткачева В.Н. начальника управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления МЧС России по Курской области (заместителя председателя организационного комитета, по согласованию);
 - 2) исключить из состава Севрюкова Д.В.